
"

Heddeneset

Åraksfjorden

Stigeheii

Skore

388

203

Heddeviksfjell

65
34
00
0

65
33
50
0

65
33
00
0

65
32
50
0

427500427000426500426000

Målestokk 1: 10 000
Ekvidistanse: 20 m
UTM rutenett i EUREF89, sone 32N
Kartgrunnlag: Kartverket og Geodata AS
Kartproduksjon: Statsforvaltaren i Agder

Løe, jf. verneforskrift"

Sti, jf. verneforskrift

Traktorveg, jf. verneforskrift

Grense for verneområde

Bygland kommune (4220), Agder

Heddeviksfjell naturreservat
Vernekart Klima- og miljødepartementet,

desember 2024
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